


Ministerio de
Sanidad
y Consumo

APARATO DIGESTIVO
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I
Orden numérico

DNI 1er apellido 2º apellido Nombre Acceso Calificación
42.025.684 TAXONERA SAMSO CARLOS L 159,000

666.581 SEVILLA MANTILLA M CONCEPCION L 158,500
2.185.356 CANGA RODRIGUEZ 

VALCARCEL FERNANDO L 158,000
25.961.269 GOMEZ RUBIO MARIANO L 158,000
51.859.817 PEREZ DE LA SERNA BUENO JULIO ANTONIO L 158,000
12.728.779 GARCIA BUEY LUISA CONSUELO L 156,500
17.153.007 SEBASTIAN DOMINGO JUAN JOSE L 155,300

795.013 LEAL BERRAL JUAN CARLOS L 155,000
13.103.326 SAEZ ROYUELA GONZALO FEDERICO MANUEL L 154,400
5.344.582 DURAN AGUADO ANGEL RAMON L 154,050
42.806.840 ERDOZAIN SOSA JOSE L 153,900
71.626.835 RIESTRA MENENDEZ SABINO L 153,300
50.044.413 SANCHEZ RUANO JUAN JOSE L 152,800
37.284.520 FABREGA GARCIA EMILIO L 152,400
15.800.874 GOYENECHE GRACIA M LUISA L 151,750
5.244.457 LOPEZ SAN ROMAN ANTONIO L 151,700
6.545.647 ROBLEDO ANDRES M PILAR L 150,000
42.989.948 LLOMPART RIGO ALFREDO L 149,600
51.873.924 REY SANZ RAFAEL DEL L 149,250
20.410.968 MORILLAS ARIÑO M JULIA L 149,100
3.438.485 MUÑOZ GOMEZ RAQUEL L 148,700
9.363.052 SUAREZ GONZALEZ ADOLFO L 148,200
15.365.109 GARCIA GONZALEZ MIGUEL JUAN L 147,800
70.333.990 PORTILLO PEREZ JOSE MANUEL L 147,800
5.628.952 GARCIA CANO LIZCANO JESUS L 147,200
29.699.512 PRIETO VILLEGAS MIGUEL L 147,000
76.237.893 SANCHEZ RISCO PEDRO L 146,950
42.970.800 VAQUER ARNAU PERE L 146,900
17.870.786 SOPEÑA BIARGE FEDERICO L 146,875

396.786 BLASCO COLMENAREJO M DEL MAR L 146,500
809.443 MARTIN ALGIBEZ ANA MARIA L 146,300

22.930.515 GARCIA PEREZ BARTOLOME L 146,150
50.053.379 ALCALDE RUBIO M DEL MAR L 145,900
25.133.712 NERIN DE LA PUERTA JUAN MANUEL L 145,300
51.646.432 ARRIBAS LOPEZ M ROSARIO L 144,200
50.539.084 GONZALEZ ALONSO M RAQUEL L 144,200
5.388.113 CASIS HERCE M BEGOÑA L 144,150
18.052.435 HARB SAID YAMAL L 144,100
50.169.285 AQUISE CHAVEZ MIGUEL ANTONIO L 143,900
8.957.672 CASTAÑOS MOLLOR PENALVA RICARDO L 143,700
17.712.134 GRAUS MORALES JAVIER L 143,600
22.518.035 GARCIA ALBERT ANA MARIA L 143,300
50.698.592 CRESPO SANCHEZ MANUEL L 143,250
9.380.060 ALVAREZ NAVASCUES M CARMEN L 143,200
12.221.456 FERNANDEZ ORCAJO M PILAR L 143,200
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5.250.225 GEIJO MARTINEZ FERNANDO L 143,100
9.277.820 ESPINEL DIEZ JESUS L 142,200
13.908.214 CRESPO GARCIA JAVIER L 142,100
74.318.318 GARRE SANCHEZ M CARMEN L 142,100
9.372.396 GONZALEZ SOTORRIOS M NIEVES L 142,100
12.368.379 IGEA ARISQUETA FRANCISCO L 142,100
51.363.220 GARFIA CASTILLO M CRISTINA L 142,000
18.210.703 FERNANDEZ VAZQUEZ INMACULADA L 141,800
37.283.847 GONZALEZ CARRO PEDRO SANTIAGO L 141,700

694.377 MARTIN DE ARGILA PRADOS CARLOS L 141,300
51.320.234 ENCINAS SOTILLOS ALFONSO L 141,125

802.103 SERRANO LOPEZ M DEL CARMEN L 141,050
25.135.141 VAL PEREZ JOSE L 141,050
32.450.712 ARTAZA VARASA TOMAS L 140,800
9.439.859 SLEIMAN EL HALABI HASSIB L 140,775
50.278.550 VELASCO SUAREZ MONTSERRAT L 140,500
8.811.059 NARVAEZ RODRIGUEZ ISIDORO DE JESUS L 140,100
6.555.925 RODRIGUEZ GOMEZ SANTIAGO JOSE L 139,800
51.901.621 GONZALEZ MATEOS FERNANDO L 139,400
42.995.581 RIERA OLIVER JOAN L 139,250
35.033.377 GOMEZ CATURLA ANTONIO L 139,100

785.538 ASTEINZA DAGANZO MATILDE L 138,300
2.081.577 BLANCO CORONADO M ANGELES L 138,300
51.349.269 ALBERCA DE LAS PARRAS FERNANDO L 138,000
5.884.225 MARTIN MIR M LUISA L 137,900
698.991 GUERRERO VEGA ENRIQUE L 137,700

2.602.547 CIRIZA DE LOS RIOS CONSTANZA L 137,500
50.422.230 SANCHEZ GOMEZ FERNANDO L 136,900
13.118.259 GONZALEZ BERNAL ANA CRISTINA L 136,750
51.842.771 MARTINEZ ALBARES JOSE LUIS L 135,900
50.825.298 SANCHEZ POBRE BEJARANO M PILAR L 135,900
9.271.728 HERRERO QUIROS CESAR L 135,150
401.602 ANADON IBARRA JUAN CARLOS L 135,100
398.147 IBORRA HERRERA JERONIMO L 135,100

51.054.312 AHIJADO MIGUEL M DOLORES L 134,800
9.256.273 JORQUERA PLAZA FRANCISCO L 134,716
17.851.586 MANERO JARNES SERGIO L 134,700
51.376.545 DEFARGES PONS VICTOR L 133,900
22.889.232 CONESA PALLARES FRANCISCO JAVIER L 133,700
50.797.595 HIGES RUIZ M JESUS DE L 133,700
51.359.466 PEREZ CARRERAS M MERCEDES L 133,700
51.863.525 RINCON JOSE M NIEVES L 133,700
9.377.623 VEGA FERNANDEZ JUAN DE LA L 133,550
22.936.902 LOPEZ MARTIN AURELIO L 133,500
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28.348.931 CAPILLA RONCERO M CARMEN L 133,450
8.825.141 PEREZ MIRANDA CASTILLO MANUEL L 132,800
50.712.793 URQUIZA CALVO OSCAR ALVARO L 132,800
9.757.158 CALLEJA PANERO JOSE LUIS L 132,600
28.879.594 QUEVEDO VILLAGOMEZ ERWIN L 132,500
5.408.868 EL MAHMOUD DAJIL SALEH L 132,300
7.841.292 VICENTE GUTIERREZ M DEL MAR L 132,300
9.758.688 FERNANDEZ RUIZ ELENA L 132,100
1.116.000 LEGAZ HUIDOBRO M LUISA L 132,100
35.083.459 NOVELLA DURAN M TERESA L 132,100
11.805.356 ABDER REZZAQ SULAIMAN YASER L 132,000
6.924.070 VALHONDO SOLANO EMILIA L 131,700
16.540.918 FERNANDEZ ROSAENZ HIPOLITO L 131,650
13.119.709 ROMERO ARAUZO M JOSEFA L 131,450
19.100.456 MAS MERCADER M PILAR L 131,200
9.282.799 PEREZ ROLDAN FRANCISCO L 131,100
21.356.205 GISBERT CANTO JOSE LUIS L 130,800
9.298.179 MUÑOZ NUÑEZ JOSE FERNANDO L 130,550
825.391 CARPINTERO BRIONES PEDRO MANUEL L 130,200
811.121 REY DIAZ RUBIO ENRIQUE L 129,800
273.144 SIERRA MONTOJO M LUISA DE LA L 129,800

7.831.815 CASCON FONSECA LUIS FERNANDO L 129,750
9.748.522 LOPEZ ARIAS M JESUS L 129,700
1.490.488 GOMEZ MOLI JOSEFA L 129,350
53.267.028 URQUIZO CAYAPALO GLORIA DORIS L 129,300
51.368.455 RUIZ ADRADOS ENCARNACION L 128,400
18.170.719 ARIAS ALMENARES WALTER L 128,250
50.175.537 HERRERA ABIAN AGUSTIN L 127,700
21.453.481 TORRELLA CORTES EMILIO ANDRES L 127,550
21.980.462 VICENTE LOPEZ JOSE JAIME L 127,550
22.523.761 MOLINER GARCIA ALICIA L 127,275
17.162.950 REMACHA TOMEY BEGOÑA VISITACION L 126,975
9.276.022 RUIZ REBOLLO M LOURDES L 126,800
12.366.121 SANCHEZ ANTOLIN M GLORIA L 126,750
47.044.605 OPIO MAESTRO VERONICA L 126,300
3.783.738 FRIAS ROJAS ROSA L 126,150
76.261.407 POZZATI FERNANDEZ LILIANA SILVIA L 126,100
29.093.037 ARROYO VILLARINO M TERESA L 125,550
51.388.604 PIQUERAS ALCOHOL M BELEN L 125,200
6.228.686 VERA MENDOZA M ISABEL L 125,200
5.199.221 RIVERA VAQUERIZO PEDRO ANGEL L 125,000
13.769.615 RIVERO TIRADO MONTSERRAT L 124,900
1.802.907 LOPEZ BEJARANO M CARMEN L 124,050
9.304.352 SERNA HIGUERA CARLOS DE LA L 124,050
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24.221.822 SHANABO JAMAL ALDIN L 123,600
10.853.407 VIVAS ALEGRE SANTIAGO L 123,600
13.130.698 MARTIN RAMOS LUIS L 123,550

818.157 GARCIA DURAN FERNANDO L 123,000
16.034.783 ARESTI ZARATE SANTIAGO L 122,700
71.517.063 KARPMAN NIREMBERG GUILLERMO 

ELIAS L 122,400
33.970.489 GARCIA DIAZ MIGUEL L 122,300
22.547.481 GRAU GARCIA FRANCISCO JAVIER L 122,300
3.091.438 YELA SAN BERNARDINO M CARMEN L 122,300
51.680.965 ALVAREZ CERCADILLO ROBERTO L 122,000
53.266.916 ALBINAGORTA HERRERA LUCY REBECA L 121,800
50.810.234 PEREZ GISBERT FRANCISCO JAVIER L 121,800
21.479.467 OLVEIRA MARTIN ANTONIO L 121,600
5.382.987 CASTILLO GRAU PILAR L 121,350
25.437.534 BARRAO YOLDI M ELENA L 121,300
9.300.323 BARCENILLA LAGUNA JAVIER L 120,900
8.801.324 DONOSO FLORES M DE LA 

SOLEDAD L 120,900
11.952.907 CONDE GACHO M PILAR L 120,850
13.124.931 DUEÑAS SADORNIL M CARMEN L 120,800
18.021.602 SERRANO AULLO M TRINIDAD L 120,775
9.184.420 CABRERA CHAVES TOMAS L 120,750
70.164.187 CORELLA MALO M CARMEN L 120,150
12.366.330 CERVANTES GONZALEZ JOSE LUIS L 119,700
4.574.211 PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO L 119,600
11.798.694 HERNANDEZ ALBUJAR ALICIA JUDIT L 119,200
50.295.208 VALLE MUÑOZ JULIO L 119,150
9.390.981 PALACIO GALAN M ANTONIA L 119,000
5.398.775 SANTANDER VAQUERO CECILIO L 119,000
9.317.300 PEREZ MILLAN ANTONIO GERMAN L 118,950
50.432.246 MORENO MONTEAGUDO JOSE ANDRES L 118,300
27.447.947 ORTEGA GONZALEZ ISABEL L 117,900
31.240.367 ALVAREZ SANCHEZ ANGEL L 117,700
22.968.905 MARTINEZ GARCIA M PILAR L 117,300
2.617.218 TOMAS MOROS M ESPERANZA L 117,250
25.440.803 GARCIA LOPEZ SANTIAGO L 116,900
18.022.759 DOMPER BARDAJI FRANCISCO L 116,450
22.459.984 ORTOLANO GOMEZ ANTONIO L 116,200
17.213.299 BERGES MAGAÑA M ANGELES L 116,100
27.464.920 SANCHEZ TORRES ANTONIO L 115,900

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003
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11.805.356 ABDER REZZAQ SULAIMAN YASER L 132,000
51.054.312 AHIJADO MIGUEL M DOLORES L 134,800
51.349.269 ALBERCA DE LAS PARRAS FERNANDO L 138,000
53.266.916 ALBINAGORTA HERRERA LUCY REBECA L 121,800
50.053.379 ALCALDE RUBIO M DEL MAR L 145,900
51.680.965 ALVAREZ CERCADILLO ROBERTO L 122,000
9.380.060 ALVAREZ NAVASCUES M CARMEN L 143,200
31.240.367 ALVAREZ SANCHEZ ANGEL L 117,700

401.602 ANADON IBARRA JUAN CARLOS L 135,100
50.169.285 AQUISE CHAVEZ MIGUEL ANTONIO L 143,900
16.034.783 ARESTI ZARATE SANTIAGO L 122,700
18.170.719 ARIAS ALMENARES WALTER L 128,250
51.646.432 ARRIBAS LOPEZ M ROSARIO L 144,200
29.093.037 ARROYO VILLARINO M TERESA L 125,550
32.450.712 ARTAZA VARASA TOMAS L 140,800

785.538 ASTEINZA DAGANZO MATILDE L 138,300
9.300.323 BARCENILLA LAGUNA JAVIER L 120,900
25.437.534 BARRAO YOLDI M ELENA L 121,300
17.213.299 BERGES MAGAÑA M ANGELES L 116,100
2.081.577 BLANCO CORONADO M ANGELES L 138,300
396.786 BLASCO COLMENAREJO M DEL MAR L 146,500

9.184.420 CABRERA CHAVES TOMAS L 120,750
9.757.158 CALLEJA PANERO JOSE LUIS L 132,600
2.185.356 CANGA RODRIGUEZ VALCARCEL FERNANDO L 158,000
28.348.931 CAPILLA RONCERO M CARMEN L 133,450

825.391 CARPINTERO BRIONES PEDRO MANUEL L 130,200
7.831.815 CASCON FONSECA LUIS FERNANDO L 129,750
5.388.113 CASIS HERCE M BEGOÑA L 144,150
8.957.672 CASTAÑOS MOLLOR PENALVA RICARDO L 143,700
5.382.987 CASTILLO GRAU PILAR L 121,350
12.366.330 CERVANTES GONZALEZ JOSE LUIS L 119,700
2.602.547 CIRIZA DE LOS RIOS CONSTANZA L 137,500
11.952.907 CONDE GACHO M PILAR L 120,850
22.889.232 CONESA PALLARES FRANCISCO JAVIER L 133,700
70.164.187 CORELLA MALO M CARMEN L 120,150
13.908.214 CRESPO GARCIA JAVIER L 142,100
50.698.592 CRESPO SANCHEZ MANUEL L 143,250
51.376.545 DEFARGES PONS VICTOR L 133,900
18.022.759 DOMPER BARDAJI FRANCISCO L 116,450
8.801.324 DONOSO FLORES M DE LA 

SOLEDAD L 120,900
13.124.931 DUEÑAS SADORNIL M CARMEN L 120,800
5.344.582 DURAN AGUADO ANGEL RAMON L 154,050
5.408.868 EL MAHMOUD DAJIL SALEH L 132,300
51.320.234 ENCINAS SOTILLOS ALFONSO L 141,125
42.806.840 ERDOZAIN SOSA JOSE L 153,900
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9.277.820 ESPINEL DIEZ JESUS L 142,200
37.284.520 FABREGA GARCIA EMILIO L 152,400
12.221.456 FERNANDEZ ORCAJO M PILAR L 143,200
16.540.918 FERNANDEZ ROSAENZ HIPOLITO L 131,650
9.758.688 FERNANDEZ RUIZ ELENA L 132,100
18.210.703 FERNANDEZ VAZQUEZ INMACULADA L 141,800
3.783.738 FRIAS ROJAS ROSA L 126,150
22.518.035 GARCIA ALBERT ANA MARIA L 143,300
12.728.779 GARCIA BUEY LUISA CONSUELO L 156,500
33.970.489 GARCIA DIAZ MIGUEL L 122,300

818.157 GARCIA DURAN FERNANDO L 123,000
15.365.109 GARCIA GONZALEZ MIGUEL JUAN L 147,800
25.440.803 GARCIA LOPEZ SANTIAGO L 116,900
22.930.515 GARCIA PEREZ BARTOLOME L 146,150
5.628.952 GARCIA CANO LIZCANO JESUS L 147,200
51.363.220 GARFIA CASTILLO M CRISTINA L 142,000
74.318.318 GARRE SANCHEZ M CARMEN L 142,100
5.250.225 GEIJO MARTINEZ FERNANDO L 143,100
21.356.205 GISBERT CANTO JOSE LUIS L 130,800
35.033.377 GOMEZ CATURLA ANTONIO L 139,100
1.490.488 GOMEZ MOLI JOSEFA L 129,350
25.961.269 GOMEZ RUBIO MARIANO L 158,000
50.539.084 GONZALEZ ALONSO M RAQUEL L 144,200
13.118.259 GONZALEZ BERNAL ANA CRISTINA L 136,750
37.283.847 GONZALEZ CARRO PEDRO SANTIAGO L 141,700
51.901.621 GONZALEZ MATEOS FERNANDO L 139,400
9.372.396 GONZALEZ SOTORRIOS M NIEVES L 142,100
15.800.874 GOYENECHE GRACIA M LUISA L 151,750
22.547.481 GRAU GARCIA FRANCISCO JAVIER L 122,300
17.712.134 GRAUS MORALES JAVIER L 143,600

698.991 GUERRERO VEGA ENRIQUE L 137,700
18.052.435 HARB SAID YAMAL L 144,100
11.798.694 HERNANDEZ ALBUJAR ALICIA JUDIT L 119,200
50.175.537 HERRERA ABIAN AGUSTIN L 127,700
9.271.728 HERRERO QUIROS CESAR L 135,150
50.797.595 HIGES RUIZ M JESUS DE L 133,700

398.147 IBORRA HERRERA JERONIMO L 135,100
12.368.379 IGEA ARISQUETA FRANCISCO L 142,100
9.256.273 JORQUERA PLAZA FRANCISCO L 134,716
71.517.063 KARPMAN NIREMBERG GUILLERMO 

ELIAS L 122,400
795.013 LEAL BERRAL JUAN CARLOS L 155,000

1.116.000 LEGAZ HUIDOBRO M LUISA L 132,100
42.989.948 LLOMPART RIGO ALFREDO L 149,600
9.748.522 LOPEZ ARIAS M JESUS L 129,700
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1.802.907 LOPEZ BEJARANO M CARMEN L 124,050
22.936.902 LOPEZ MARTIN AURELIO L 133,500
5.244.457 LOPEZ SAN ROMAN ANTONIO L 151,700
17.851.586 MANERO JARNES SERGIO L 134,700

809.443 MARTIN ALGIBEZ ANA MARIA L 146,300
5.884.225 MARTIN MIR M LUISA L 137,900
13.130.698 MARTIN RAMOS LUIS L 123,550

694.377 MARTIN DE ARGILA PRADOS CARLOS L 141,300
51.842.771 MARTINEZ ALBARES JOSE LUIS L 135,900
22.968.905 MARTINEZ GARCIA M PILAR L 117,300
19.100.456 MAS MERCADER M PILAR L 131,200
22.523.761 MOLINER GARCIA ALICIA L 127,275
50.432.246 MORENO MONTEAGUDO JOSE ANDRES L 118,300
20.410.968 MORILLAS ARIÑO M JULIA L 149,100
3.438.485 MUÑOZ GOMEZ RAQUEL L 148,700
9.298.179 MUÑOZ NUÑEZ JOSE FERNANDO L 130,550
8.811.059 NARVAEZ RODRIGUEZ ISIDORO DE JESUS L 140,100
25.133.712 NERIN DE LA PUERTA JUAN MANUEL L 145,300
35.083.459 NOVELLA DURAN M TERESA L 132,100
21.479.467 OLVEIRA MARTIN ANTONIO L 121,600
47.044.605 OPIO MAESTRO VERONICA L 126,300
27.447.947 ORTEGA GONZALEZ ISABEL L 117,900
22.459.984 ORTOLANO GOMEZ ANTONIO L 116,200
9.390.981 PALACIO GALAN M ANTONIA L 119,000
51.359.466 PEREZ CARRERAS M MERCEDES L 133,700
4.574.211 PEREZ GARCIA JOSE IGNACIO L 119,600
50.810.234 PEREZ GISBERT FRANCISCO JAVIER L 121,800
9.317.300 PEREZ MILLAN ANTONIO GERMAN L 118,950
9.282.799 PEREZ ROLDAN FRANCISCO L 131,100
51.859.817 PEREZ DE LA SERNA BUENO JULIO ANTONIO L 158,000
8.825.141 PEREZ MIRANDA CASTILLO MANUEL L 132,800
51.388.604 PIQUERAS ALCOHOL M BELEN L 125,200
70.333.990 PORTILLO PEREZ JOSE MANUEL L 147,800
76.261.407 POZZATI FERNANDEZ LILIANA SILVIA L 126,100
29.699.512 PRIETO VILLEGAS MIGUEL L 147,000
28.879.594 QUEVEDO VILLAGOMEZ ERWIN L 132,500
17.162.950 REMACHA TOMEY BEGOÑA VISITACION L 126,975

811.121 REY DIAZ RUBIO ENRIQUE L 129,800
51.873.924 REY SANZ RAFAEL DEL L 149,250
42.995.581 RIERA OLIVER JOAN L 139,250
71.626.835 RIESTRA MENENDEZ SABINO L 153,300
51.863.525 RINCON JOSE M NIEVES L 133,700
5.199.221 RIVERA VAQUERIZO PEDRO ANGEL L 125,000
13.769.615 RIVERO TIRADO MONTSERRAT L 124,900
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6.545.647 ROBLEDO ANDRES M PILAR L 150,000
6.555.925 RODRIGUEZ GOMEZ SANTIAGO JOSE L 139,800
13.119.709 ROMERO ARAUZO M JOSEFA L 131,450
51.368.455 RUIZ ADRADOS ENCARNACION L 128,400
9.276.022 RUIZ REBOLLO M LOURDES L 126,800
13.103.326 SAEZ ROYUELA GONZALO FEDERICO MANUEL L 154,400
12.366.121 SANCHEZ ANTOLIN M GLORIA L 126,750
50.422.230 SANCHEZ GOMEZ FERNANDO L 136,900
76.237.893 SANCHEZ RISCO PEDRO L 146,950
50.044.413 SANCHEZ RUANO JUAN JOSE L 152,800
27.464.920 SANCHEZ TORRES ANTONIO L 115,900
50.825.298 SANCHEZ POBRE BEJARANO M PILAR L 135,900
5.398.775 SANTANDER VAQUERO CECILIO L 119,000
17.153.007 SEBASTIAN DOMINGO JUAN JOSE L 155,300
9.304.352 SERNA HIGUERA CARLOS DE LA L 124,050
18.021.602 SERRANO AULLO M TRINIDAD L 120,775

802.103 SERRANO LOPEZ M DEL CARMEN L 141,050
666.581 SEVILLA MANTILLA M CONCEPCION L 158,500

24.221.822 SHANABO JAMAL ALDIN L 123,600
273.144 SIERRA MONTOJO M LUISA DE LA L 129,800

9.439.859 SLEIMAN EL HALABI HASSIB L 140,775
17.870.786 SOPEÑA BIARGE FEDERICO L 146,875
9.363.052 SUAREZ GONZALEZ ADOLFO L 148,200
42.025.684 TAXONERA SAMSO CARLOS L 159,000
2.617.218 TOMAS MOROS M ESPERANZA L 117,250
21.453.481 TORRELLA CORTES EMILIO ANDRES L 127,550
50.712.793 URQUIZA CALVO OSCAR ALVARO L 132,800
53.267.028 URQUIZO CAYAPALO GLORIA DORIS L 129,300
25.135.141 VAL PEREZ JOSE L 141,050
6.924.070 VALHONDO SOLANO EMILIA L 131,700
50.295.208 VALLE MUÑOZ JULIO L 119,150
42.970.800 VAQUER ARNAU PERE L 146,900
9.377.623 VEGA FERNANDEZ JUAN DE LA L 133,550
50.278.550 VELASCO SUAREZ MONTSERRAT L 140,500
6.228.686 VERA MENDOZA M ISABEL L 125,200
7.841.292 VICENTE GUTIERREZ M DEL MAR L 132,300
21.980.462 VICENTE LOPEZ JOSE JAIME L 127,550
10.853.407 VIVAS ALEGRE SANTIAGO L 123,600
3.091.438 YELA SAN BERNARDINO M CARMEN L 122,300

Estas calificaciones se hacen públicas el 30 de diciembre de 2003
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